УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

04 октября 2018 г. г. Минеральные Воды

О проведении в муниципальных общеобразовательных организациях
Минераловодского городского округа муниципального репетиционного

итогового сочинения (изложения)

На основании плана работы управления образования администрации
Минераловодского городского округа, с целью мониторинга уровня
готовности обучающихся 11 классов к государственной итоговой аттестации

1. Провести 29 октября 2018 года в общеобразовательных организациях
Минераловодского городского округа муниципальное репетиционное
итоговое сочинение (изложение) в 11 классах.

2. Руководителю отдела общего образования С.А.Абдуловой направить в
общеобразовательные организации темы итогового сочинения, тексты
итогового изложения.

3. Руководителям общеобразовательных организаций Минераловодского
городского округа
3.1. Принять организационные меры по подготовке и проведению

репетиционного итогового сочинения (изложения).
3.2. Обеспечить объективность проведения и проверки

репетиционного итогового сочинения (изложения).
Исключить участие учителей русского языка и литературы в
процедуре проведения репетиционного сочинения (изложения).

3.3. Обеспечить выполнение муниципального репетиционного
сочинения (изложения) в соответствии с методическими
рекомендациями.

3.4. Проверку работ осуществить на уровне образовательных
учреждений до 01.11.2018 года.

3.5. Представить в управление образования администрации
Минераловодского городского округа отчет о проведении
репетиционной работы 02.11.2018 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя отдела
общего образования управления образования € .А.Абдулову

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник
управления образования
администрации Минераловодского
городского округа JI.A. Безруких